
HIPPODROME DE PARISLONGCHAMP (R1) 

JEUDI 25 AVRIL 2024 

COURSE 1
Départ prévu à 

14H 03

PRIX DE LA MADELEINE 
6 Concurrents - Plat - 1 800 M - 28 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                PERFORMANCE           GAINS
1 

2 

3 

4 

5 

6

GRIGNA DEL NORD 

TEERAN 

MORNING AIR 

TZAROVSKHA 

SOUL AND ROMANCE 

BUBBLE GUM 

MOUTARD Jer. 

POUCHIN A. 

BACHELOT T. 

DEMURO C. 

TROLLEY DE PREVAUX G. 

SOUMILLON C. 

BIETOLINI G. 

FABRE A. 

WATTEL  S. 

ROUGET  JC. 

DONWORTH  TIM. 

CHAPPET  F. 

4p (23) 1p 4p 5p 

1p (23) 2p 3p 

4p (23) 1p 3p 6p 

(23) 1p 2p 

1p 10p (23) 2p 4p 

1p (23) 5p 

21 200 € 

26 500 € 

22 300 € 

16 100 € 

13 100 € 

15 500 € 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800

57 

57 

57 

57 

57 

57 

4 

3 

1 

2 

6 

5 

FAVORIS : 2 – 6                                         CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 4 

COURSE 2
Départ prévu à 

14H 38

PRIX DE L'ATHENEE 
13 Concurrents - Plat - 1 600 M - 27 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

VINTAGE MOON 
ANTE ALIOS 
CICCIO BOY 
TIMOTHEUS 
HARPER 
SOUS LA NEIGE 
RAQEEBB 
CASH OUT 
DOM BERTRAND 
INVINCIBLE LIGHT 
CARAMELITO 
WALDERSEE 
LUCKY EYE 

BESNIER H. 
SOUMILLON C. 
DEMURO C. 
PLANQUE S. 
MOSSE G. 
POUCHIN A. 
MADAMET A. 
PICCONE T. 
GUYON M. 
PASQUIER S. 
BACHELOT T. 
BERGE C. 
VELON M. 

SMRCZEK S. 
HEAD V. 
ENDALTSEV I. 
KLEINKORRES A. 
BARY  P. 
HERNON G. 
LIBAUD  E. 
GHABRI H. 
PANTALL HA. 
DELZANGLES M. 
ROHAUT F. 
ALMENRADER Y. 
BOLTE A. 

5p (23) 8p 9p 9p 2p  
1p (23) 1p 1p 
8p 3p (23) 1p 8p 6p  
1p (23) 5p 7p 7p 10p  
4p (23) 5p 6p 3p 3p)  
2p (23) 9p 2p 2p (22)  
5p (23) 1p 2p 2p 4p 
1p (23) 8p 13p 4p  
(22) 1p 2p 2p 1p 1p  
(23) 12p 5p (22) 3p  
3p 2p (23) 1p 10p 1p  
(23) 6p 8p 3p (22) 1p  
1p (23) 4p 3p 3p 

115 600 € 
21 400 € 

234 640 € 
60 780 € 

195 550 € 
43 360 € 
19 498 € 
21 600 € 
59 300 € 
99 980 € 

112 320 € 
93 492 € 
13 450 € 

M4 
H5 
M6 
H6 
M6 
H4 
H4 
M4 
H5 
H6 
H5 
H6 
F4 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

58.5 
58.5 
58.5 
58.5 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

55.5 

12 
10 
3 
9 
7 
6 
1 
5 
8 
2 

13 
11 
4 

FAVORIS : 5 – 7 – 6 – 8                             CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 2 – 11 – 10 

COURSE 4
Départ prévu à 

15H 48

PRIX DU LION DE BELFORT 
18 Concurrents - Plat - 2 150 M - 27 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                PERFORMANCE           GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

DIANE'STAR 
FAYONA 
IRLANDIA 
STORMY NIGHT 
KIMINA 
AHA 
HADYA 
LIXI 
ANOLINE 
VEGA OF SAINTS 
GUITRY 
JOYEUSE SAGE 
LA PELEMOISE 
REVOLTEE 
LAVIRCA DODVILLE 
TIMBALLINA 
NEVA NEVADA 
LA YOMOGUINESS 

GRANDIN M. 
BAILS L. 
JOURNIAC H. 
BARZALONA M. 
DEMURO C. 
THOMAS Ron. 
BESNIER H. 
GUYON M. 
CRASTUS A. 
PASQUIER S. 
BACHELOT T. 
MADAMET A. 
GROSBOIS Chr. 
SOUMILLON C. 
VELON M. 
EON M. 
NICCO A. 
LEMAITRE A. 

COTTIER P. 
GOUYETTE S. 
NIGGE  M. 
ALLONCLE F. 
LEENDERS  E&G. 
CAULLERY N. 
MENGES P. 
MONFORT  FR. 
LECRIVAIN C. 
MONFORT  ED. 
PANNIER G. 
ADDA & RENAUT  P&F. 
JUILLET G. 
BEGUIGNE J. M. 
FOUASSIER A. 
BONNEFOY  Y. 
SATALIA D. 
SHIMIZU H. 

6p 6p 6p 13p (23) 6p  
(23) 12p 10p 7p 1p  
1p 1p 1p (23) 6p 6p  
3p (23) 12p 1p 3p  
7p 2p 7p (23) 9p 3p  
(23) 2p 6p 5p 3p 10p  
2p 9p 1p 4p 2p 2p  
13p 2p 1p (23) 2p  
11p 13p 5p (23) 2p  
3p (23) 6p 1p 3p 3p  
11p 10p 6p (23) 3p  
3p 6p (23) 8p 14p 5p  
4p 3p 3p 2p 6p 3p  
8p (23) 15p 16p 14p  
7p 4p 9p 4p (23) 7p  
9p 2p 4p 2p 5p (23)  
8p 2p 5p 12p 7p (23)  
11p 15p (23) 10p 1p  

46 320 € 
110 905 € 
34 575 € 
73 475 € 
70 400 € 
71 730 € 
49 800 € 
38 670 € 
58 620 € 
38 930 € 
37 875 € 
76 550 € 
25 375 € 
63 310 € 
57 825 € 
21 800 € 
28 630 € 
56 175 € 

F4 
F6 
F5 
F6 
F6 
F5 
F4 
F4 
F4 
F5 
F4 
F5 
F5 
F6 
F5 
F4 
F5 
F6 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

60 
60 

59.5 
59 
59 

58.5 
58.5 
57.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56 
56 
56 

55.5 
55.5 
55 

54.5 

9 
7 
6 
11 
16 
5 
3 

14 
4 
2 
8 

15 
17 
10 
18 
12 
13 
1 

FAVORIS : 3 – 4 – 5 – 9 – 10             CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 10 – 3 – 5 – 15 

COURSE 3
Départ prévu à 

15H 13

PRIX DE FERRIERES 
5 Concurrents - Plat - 2 150 M - 35 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                PERFORMANCE           GAINS
1 

2 

3 

4 

5

DARING PRINCE 

BOLIDE PORTO 

SAVANNENSTERN 

ARROW EAGLE 

SOSIE 

POUCHIN A. 

BACHELOT T. 

BARZALONA M. 

DEMURO C. 

GUYON M. 

WATTEL S. 

BIETOLINI G. 

FABRE  A. 

ROUGET  JC. 

FABRE  A. 

1p (23) 1p 6p 

3p 5p (23) 4p 1p 2p  

1p 

1p 1p 

(23) 2p 1p 

30 500 € 

47 400 € 

13 500 € 

24 500 € 

37 000 € 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150

57 

57 

57 

57 

57 

4 

3 

5 

1 

2 

FAVORIS : 1 – 4                                         CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 3 



COURSE 5
Départ prévu à 

16H 23

PRIX DU PONT NEUF 
7 Concurrents - Plat - 1 400 M - 55 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                PERFORMANCE           GAINS
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

TALENTUOSO 

GOLD INDEX 

INTELLECT 

CORTADO 

HAVANA CIGAR 

OPERA MUNDI 

NICE SPIRIT 

SOUMILLON C. 

POUCHIN A. 

GUYON M. 

BOUTIN Hug. 

DEMURO C. 

THOMAS Ron. 

LEMAITRE A. 

CHAPPET  F. 

DEVIN HF. 

DEVIN HF. 

SUBORICS A. 

ROUGET  JC. 

LERNER  C&Y. 

HEAD  CHR. 

(23) 2p 1p 

6p (23) 3p 1p 3p 3p  

1p (23) 2p 2p 4p 2p  

2p (23) 1p 

(23) 6p 3p 3p 3p 1p  

(23) 1p 4p 1p 2p 

3p 1p (23) 3p 5p 

21 800 € 

37 000 € 

51 350 € 

17 000 € 

68 000 € 

54 400 € 

22 800 € 

M3 

M3 

H3 

M3 

M3 

F3 

F3 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

57 

57 

57 

57 

57 

55.5 

55.5 

4 

2 

1 

3 

6 

7 

5 

FAVORIS : 1 – 2 – 6                              CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 1 – 5 

COURSE 7
Départ prévu à 

17H 33

PRIX DU TOTALISATEUR AUTOMATIQUE 
14 Concurrents - Plat - 1 400 M - 20 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                   PERFORMANCE       GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

JASMIN DORE 
ZENIGATA 
RED NUDE ROUGE 
KATHALINA 
GIN GEMBRE 
PLENTY CITY 
HYGROVE BEC 
VEGA DREAM 
STRANGER 
SALSA CHIC 
HYPNOTIZED 
BULSARA 
KAVAKNEY 
KOREM 

SANTIAGO D. 
BERGE C. 
EON M. 
GUYON M. 
TRULLIER T. 
PACAUT Cor. 
NICOLEAU J. 
VELON M. 
LE GLAND C. 
BOISSEAU L. 
DEMURO C. 
LECUYER Chl. 
CHEYER Per. 
MASSIN A. 

NICOT C. 
DE KONINCK B. 
SPEICHER T. 
LARRIGADE L. 
AUVRAY C. 
FORTINEAU H. 
LEGROS  B. 
PLISSON CH. 
LEGROS B. 
AUVRAY C. 
CHAIGNON JV. 
PLISSON  CH. 
PLASSCHAERT JM. 
PLISSON CH. 

11p 2p 1p 2p (23) 2p  
8p 9p (23) 15p 6p  
9p 6p (23) 5p 7p 1p   
1p (23) 6p 5p 4p 2p  
5p 5p 4p 10p 4p 11p  
10p 5p (23) 13p 6p  
6p 2p 12p 16p (23)  
4p 3p 3p 4p 4p 8p  
2p 3p 13p 10p 9p  
15p 7p 7p 7p (23) 12p  
3p 2p 8p 3p 5p 11p  
6p 9p (23) 8p 7p 12p  
16p 3p (23) 4p 6p  
11p 4p 12p 10p 8p  

67 517 € 
27 335 € 
68 010 € 
64 400 € 

108 906 € 
130 205 € 

95 495 € 
104 640 € 
128 775 € 

73 380 € 
64 195 € 

950 € 
34 350 € 

8 900 € 

H6 
H5 
F6 
F5 
H7 
H9 
F7 
H7 
H7 
F7 
F5 
F4 
M8 
H5 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

60 
60 

59.5 
59.5 
58.5 
58.5 
57.5 
57 
56 

55.5 
55.5 
54 
51 
51 

1 
7 
2 

14 
9 
3 
8 

12 
13 
6 

10 
11 
4 
5 

FAVORIS : 1 – 4 – 6 – 7 – 8                 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 9 – 8 – 1 – 11 

COURSE 6
Départ prévu à 

16H 58

PRIX DU PAVILLON DES ANGLAIS 
14 Concurrents - Plat - 1 400 M - 22 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                PERFORMANCE           GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

SUNDAY BEST 
PLANTHALYA 
GIORGIANA 
FALCON 
HIGHLAND ARCHER 
ILATRAYA 
BUTTE ROUGE 
FECAMP 
BENNY BEN 
JORDAN BAKER 
UN PLUS UNE 
PETERHOF 
LORD MONCHABLON 
ZANTARIO 

PLANQUE S. 
BESNIER H. 
PACAUT Cor. 
MADAMET A. 
BON G. 
PICCONE T. 
BOUTIN Hug. 
BOISSEAU L. 
TRULLIER T. 
SANTIAGO D. 
GUYON M. 
POUCHIN A. 
BACHELOT T. 
VELON M. 

HUE & TAUPIN  C&G. 
ALLARD  AS&D. 
PANNIER G. 
GUILBERT N. 
HERNON G. 
PANTALL  HA. 
JESUS S. 
MORINEAU S. 
CROMBEZ AS. 
NICOT P. 
SAUVAGE JP. 
LEHMANN M. 
BEAUNEZ BR. 
GOUDOT B. 

8p 3p (23) 14p 11p  
10p 3p 1p 1p 8p 5p  
3p 3p 9p 9p 6p (23)  
(23) 7p 4p (22) 6p  
2p 1p 2p (23) 8p 10p  
9p 9p (23) 6p 4p 10p  
3p 8p 3p (23) 10p 6p  
(23) 5p 12p 6p 13p  
4p 12p 7p 
6p 2p 6p 2p 7p 2p  
3p 8p 2p 9p (23) 11p  
6p 3p 13p (23) 17p  
8p 13p 5p 11p 8p  
4p 10p 14p 8p 8p  

50 935 € 
80 165 € 
33 750 € 

2 300 € 
21 450 € 
11 750 € 
9 250 € 

36 230 € 
1 800 € 

77 020 € 
29 460 € 

161 205 € 
69 410 € 

112 841 € 

F5 
F6 
F4 
M4 
H4 
F4 
F4 
H5 
M4 
H5 
H4 
H9 
H6 
H9 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

60 
59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 
59 
59 
59 

56.5 
56.5 
56.5 
56 

55.5 

11 
13 
2 

10 
9 
3 
6 
1 

14 
5 

12 
4 
8 
7 

FAVORIS : 5 – 14 – 11 – 9 – 12         CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 12 – 10 – 2 – 14 

COURSE 8
Départ prévu à 

18H 15

PRIX DE LA FONTAINE CARPEAUX 
16 Concurrents - Plat - 2 150 M - 53 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE        JOCKEYS                     ENTRAINEURS                PERFORMANCE                 GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

INKIOSTRO 
SWIFTWAY 
SNUGGLES 
CENTORINA 
MATAURI GOLD 
GIRAFFE 
PINGO 
GIVE ME GOLD 
INDIAN GOLD 
DEEP SEA 
SEA BREAKER 
LA JAVANAISE 
ONE POINT 
LOOKING AT ME 
CHEEK TO CHEEK 
LORNE 

SANTIAGO D. 
BACHELOT T. 
POUCHIN A. 
SOUMILLON C. 
LEMAITRE A. 
GRANDIN M. 
DEMURO C. 
MOSSE G. 
GUYON M. 
VELON M. 
PICCONE T. 
BOISSEAU L. 
RUIS S. 
BARZALONA M. 
BESNIER H. 
CRASTUS A. 

GUARNIERI M. 
MARTINS NOVAIS T. J. 
ANDRIANTSOA RATSIMIHAH M. 
PONTOIR L. 
ADDA & RENAUT P&F. 
COTTIER P. 
SMAGA D. 
DOLEUZE G. 
MONFORT  FR. 
LIBAUD  E. 
PANTALL HA. 
LEROY J. 
PROD'HOMME  D&P. 
DE CHEVIGNY P. 
MONFORT  ED. 
FOUASSIER A. 

15p 13p 2p (23) 1p  
5p 11p (23) 8p 2p  
1p 4p 10p (23) 5p  
9p (23) 12p 5p 1p  
2p (23) 13p 10p 10p  
3p 2p 1p 10p (23) 10p  
1p 6p 10p (23) 9p  
8p (23) 6p 6p 5p 1p  
3p 1p (23) 9p 4p 5p  
4p (23) 1p 8p 1p 8p  
6p 2p (23) 12p 6p  
1p 12p 7p 1p 3p 6p  
4p 4p 8p (23) 1p 2p  
1p (23) 10p 4p 4p  
15p 3p 5p (23) 11p  
2p 9p 5p (23) 10p 13p  

69 140 € 
35 700 € 
55 490 € 
53 800 € 
50 080 € 
83 890 € 
94 770 € 
68 180 € 
49 875 € 
70 500 € 
40 390 € 

156 027 € 
60 050 € 
65 940 € 
45 370 € 
71 860 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F5 
F4 
F6 
F5 
F4 
F6 
F4 
F7 
F4 
F5 
F5 
F5 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

60 
59.5 
58.5 
58.5 
58.5 
58 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56 

3 
15 
14 
5 
4 
2 
7 

13 
9 
11 
8 

16 
12 
1 

10 
6 

FAVORIS : 8 – 9 – 7 – 14 – 6              CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 13 – 6 – 8 – 10 


